
  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 
 

 

 

EDITAL Nº 05/2018 
 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO E CONVOCAÇÃO Nº 05 

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 
 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ-SP, por intermédio do Chefe do Poder Execu-

tivo, o Prefeito Municipal Marcelo de Souza Pecchio, no uso de suas atribuições legais e 

em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

 

1. DIVULGAR, após verificação de regularidade, o total das inscrições dos candidatos 

para o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018, bem como as inscrições deferidas, 

indeferidas, isentas e anuladas pelos próprios candidatos, conforme QUADRO abaixo: 
 

Quantidade 

de Inscritos 

Inscrições  

Deferidas  

Inscrições  

Indeferidas 

Inscrições 

Anuladas  

Inscrições Deferi-

das por Pagto. 

Inscrições Deferi-

das por Isenção 

262 212 33 17 160 52 
 

 

2. DIVULGAR, em atendimento ao previsto no item 2.1., alínea “f” e item 3 do Edital Nor-

mativo nº 01/2018 do Processo Seletivo Simplificado, o resultado dos candidatos com 

deficiência que disputarão o percentual de 5% (cinco por cento) das vagas existentes 

para cada cargo e que cumpriram o determinado no item 3.5 ao enviar por SEDEX à 

Empresa Organizadora os documentos mencionados, sendo que aqueles que não cum-

priram o determinado no Edital estão com suas inscrições indeferidas no tocante aos 

cargos reservados às pessoas com deficiência, porém, participarão do Processo Sele-

tivo Simplificado em condição de igualdade com os demais candidatos, nos termos dos 

itens 3.6 e 3.10, conforme ANEXO I. 

 

3. DIVULGAR a identificação dos LOCAIS DAS PROVAS, que serão aplicadas no dia 18 

de novembro de 2018, bem como o HORÁRIO DA PROVA PARA CADA CARGO, 

competindo a cada candidato observar o local e o horário designados no ANEXO II.  

 

4. INFORMAR que o candidato deve comparecer com antecedência ao Local de Prova, 

munido de caneta azul ou preto, lápis preto e borracha e um dos documentos no original 

mencionados no item 4.2 do Edital Normativo, sendo que os portões serão fechados 

15 (quinze) minutos antes do início das provas. 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

  

5. Por fim, REITERAR o AVISO a todos os candidatos, cujas inscrições foram deferidas, 

que compete ao candidato promover eventual correção dos seus dados pessoais 

(nome, R.G., C.P.F., endereço, nome da mãe, e-mail etc), dentro da “Área do Candi-

dato”, no site da empresa organizadora (www.ordemconcursos.com.br), sendo de sua 

inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e 

comunicados referentes ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018, conforme esta-

belecido no item 7.6 do Edital Normativo. 

 
Sem mais, 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

    Quatá-SP, em 31 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA PECCHIO 
Prefeito Municipal de Quatá-SP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ordemconcursos/


  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

 

 

 

Anexo I – Homologação de Inscritos com Deficiência 
 

 

 

 

 

Professor PEB I 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

1250569 Vanessa Aparecida Caetano Costa 415228426 DEFERIDA 

1003931 Elisangela Pereira De Souza  458232944 DEFERIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

 

Anexo II – Convocação para Prova dos Inscritos Deferidos 
 

Os PORTÕES da Escola serão FECHADOS 15 (quinze) minutos antes do início das provas. 
 

 
Enfermeiro 

Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Período Início Sala 

1245104 Anselmo Giroto 429894119 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

1246927 Camila Croscatto Canato 402404890 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

1249706 Viviany De Paula Pilon 345868389 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

 
Enfermeiro ESF 

Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Período Início Sala 

1246724 Abraao Lincoln Alves 41812664 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

1248282 Karina Maiara Dos Santos 
Roma 

44568883 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

1251520 Raquel Ylana Rodrigues Cre-
monezzi Nascimento 

28037690 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

 
Farmacêutico Bioquímico 

Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Período Início Sala 

1250432 Anderson Mendes De Souza 475977403 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

1244438 Priscila Aparecida Duraes Car-
doso 

459145721 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

 

Professor PEB I 
Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Período Início Sala 

1247275 Adriana Conceicao Frizanco Da 
Costa 

261538214 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1246877 Adriana De Fatima Dos Santos 
Mathias 

451651303 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1244498 Adriana Gomes Ferreira De 
Lima 

334041971 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1250407 Adriana Irene Silva Andrade 323523900 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1251265 Albertina Vieira Nunes 418127931 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1251435 Alessandra Alves Pereira 345868870 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1246045 Aline Aparecida Dourado 450201090 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1246940 Aline Franca Da Silva 445150592 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1247973 Aline Stepanaviscius Fiais 497082214 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1248407 Amanda Ferreira Caetano 476634556 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1250412 Amanda Maria Pretelli 476913214 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1244848 Amanda Pereira Ribeiro Flo-
rentino 

48409788 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1251489 Ana Carolina Dos Santos Ma-
cedo 

400469005 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1247876 Ana Carolina Laines De Lima 483809779 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1246703 Ana Carolina Marcelino 340236541 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1251553 Ana Caroline Nascimento San-
tana 

414618956 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1246172 Ana Paula Cardoso 133252401 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1245010 Ana Paula De Souza 451256931 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1250259 Ana Paula Francisco De Moura 411099863 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1247345 Ana Paula Herculano Ramos 254739179 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1244547 Ana Paula Inacio dos Santos 254619757 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1247464 Ana Paula Souza Dos Santos 
Cardoso 

341725250 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1250035 Ana Paula Vieira 331283682 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1245017 Ana Paula Vitullo Francisco 327522422 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1250881 Andreia Da Conceicao Pereira 
Lima Da Silva 

299040653 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 2 

1247372 Andreia Pereira Dos Santos 451655138 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250619 Andreia Rodrigues De Almeida 
Vaz 

283398310 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1246097 Andressa Zamperlini Dos San-
tos 

386390514 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1246920 Angela De Souza Fonseca 327527572 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250909 Angelica Costa Morais Dos San-
tos 

473182567 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1249093 Aureliana Tais Da Mota 410988169 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250826 Bianca Ramos Batista 451766520 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1245455 Bruna Jhassy Da Silva 401356759 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1247775 Bruna Luvizotto 401004910 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250831 Camila Pereira Do Nascimento 274897611 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1248646 Cicera Donizeti Magalhaes 
Goncalves 

285845597 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1245696 Cilmara Aparecida Ferreira 299837944 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1249354 Claudia Cristina Da Silva Fer-
reira Dos Santos 

254983546 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1247135 Claudiana Muniz Santos Du-
raes 

255264380 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1251127 Cristiane Goncalves Avelino 
Silva 

402409760 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1244674 Daiane Silva De Meira 476524271 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1246769 Dalila De Oliveira Silva 605547683 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1246739 Dalva Eloisa De Oliveira Pinto 225033446 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1249928 Daniela Bigeschi Goncalves Cri-
vellaro 

259592146 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250871 Daniela Cristiane Stocco Vas-
concellos 

330278526 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1248724 Daniela Cristina Ferreira 45212007 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1249258 Daniela Ramos Santos 254983029 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1251684 Daniele Manarin Macaubas 401008551 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1244827 Dayane Cristina Garcia Nunes 
Berto 

401822552 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250791 Deise Cristiane Rosa Oliveira 267047964 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 3 

1250733 Deise Freitas Da Silveira 272966769 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1246400 Denise Bongiovani Banuth 273343440 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251341 Diana Appolinario Quebra 402402844 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1245141 Diego Cicero Silva 401356656 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1248653 Edilaine Cavalcante Da Silva Pi-
res 

460834228 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251443 Ednea Aparecida Dias 327511138 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251577 Edneia Stella 254618224 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1245841 Elaine Aparecida Buganza De 
Souza 

276881758 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1248672 Elaine Cristina Simiao Pires 331257385 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1246233 Elaine Pessoa 401359074 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1246493 Elisangela Pereira De Souza 458232944 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1250939 Elizabeth Carvalho de Lima 307291169 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251081 Elsa Fatima Dos Santos Goncal-
ves 

193431543 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1244868 Emilia Helena 22865161 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1246472 Emilyn Cristina Palazzi Chadi 345133365 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251500 Erica Da Cruz Sales 420398120 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1249542 Erzia Alves Dos Santos Romeiro 251727075 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251669 Fabiana Aparecida Rodrigues 
Adriano 

274897453 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1248442 Fabiana Casagrande 324478161 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251351 Fabiana Lopes Raphael Vomero 267047976 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251445 Fabiana Patricia De Mello 255257958 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1245865 Fabiane Marques De Oliveira 421461342 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1250552 Fernanda Roberta Moro Ri-
beiro 

471407732 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1250807 Fernanda Rosa Dourado Da 
Silva 

331257403 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1251340 Franciele Dos Santos Gomes 
Stanchevicz 

482667539 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 4 

1247998 Gabriela Cristina Dos Santos 
Souza 

481499135 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251104 Georgia Paula Do Nascimento 263857062 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1250947 Giovana De Freitas Alves Assis 333033735 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1248413 Giovana Santos Matheus De 
Barros 

40616213 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1247390 Giovanna Basilio Lima 449320819 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1249697 Gisele de Fatima Medeiros 44.015.580-0 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1244626 Gisele Pelegrini Fernandes 
Silva 

280529909 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1244870 Giselia Machado Rosa 411105516 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1250360 Gislaine Cristina Da Mota Tre-
velin Mazetto 

402406229 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251326 Gissele Izidio Da Silva 223563963x EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251539 Graciane Da Costa Oliveira Cruz 405864711 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251648 Graziela Lopes Garcia 455005345 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1248044 Hellen Dos Santos Ribeiro 539066722 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1247916 Ieda Luciane Dos Santos Garcia 220641109 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1247334 Ilzelaine Fernandes 433104910 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1244794 Ivete Moraes Dos Santos 545106722 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251344 Janaina Rosa De Medeiros 402407143 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1247999 Jaslana Davina Borsoe Felis-
berto 

411920662 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1245554 Jessica Da Silva Pereira 414789945 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1250560 Jessica Evangelista De Moraes 
Guedes 

488501416 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1249006 Joice Dos Reis 448643856 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1246374 Joice Milena De Souza Silva 338175520 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1250927 Josiane Fernandes Ventura 
Melo 

4337317420 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1248073 Judite Aparecida De Oliveira 
Stepanaviscius 

520413787 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1245725 Julia Maria Ganem De Toledo 17656276 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 5 

1251027 Juliana Carvalho 255404980 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1249638 Juliana Cristina Totti 402406242 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1247691 Juliana Jesus Da Silva De Lima 401357752 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251123 Juliana Nascimento Moraes Da 
Silva 

487904606 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1249921 Karla Cristina Beitum 33287090 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251314 Karla Priscila Paiao 254622565 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1246852 Katia Cristina Da Silva Ortiz Go-
doy 

236025296 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1245314 Larissa Daniele Rafael 4326669838 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1244557 Larissa Nascimento De Melo 406591519 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1250492 Leandro Custodio De Souza 483807801 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251681 Leticia Amanda De Padua 461938546 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1250181 Liliam Cassia Correa Dos Santos 
Casadei 

23795655 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1250673 Lilian Lopes Da Silva Frizanco 347216201 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1244506 Liliane Cardoso Da Conceicao 
Fiais 

402407350 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1245744 Lizandra Francine Dionisio 407046215 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1249091 Luana Caroline De Fatima Pe-
reira 

414010838 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1244556 Lucia Morro 230136515 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251610 Lucilene Ferreira Da Silva 345120681 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1248526 Lucineide Aparecida De Souza 
Almeida 

40135751 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251300 Luzeny Vieira Silva Bandeira 11536 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251222 Marcia Barros Da Mota 327510560 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1250904 Maria Antonia Loreto Ribeiro 40240886 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1251637 Maria Aparecida Barbosa Ma-
estre 

290852195 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1249036 Maria Auxiliadora Santos 451657986 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1248083 Maria De Fatima Batista Da 
Silva 

219166833 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 6 

1246710 Maria Izabel Evangelista Da 
Silva 

324478136 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1246846 Maria Jose Dos Santos 72035313 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1247976 Maria Lucia Frizanco Neves 255262371 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1250417 Maria Rosa Cruz Casetta 330277984 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1245561 Maria Vanessa Da Silva 41183213 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1244683 Mariane Barbosa De Lima 474034732 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1246042 Marielen Angelica Pekin de An-
drade 

349802142 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1244488 Marilene Cristina De Castro 402369221 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1244822 Marilene Juliao Da Silva 155652722 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1251248 Marilene Pereira 21286301 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1244802 Marilza Da Mota Cunha Silva 331283670 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1251238 Marilza Da Silva 30594194 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1250236 Marlene Bernardes 8749505 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1249851 Marta Maria De Oliveira Souza 255760267 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1251418 Meire Amaral Silva 258627645 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1251718 Melissa Leticia Gavino de Oli-
veira Marques Lima 

461859567 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1244543 Mirielem Aparecida Bassi-
quette 

400526062 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1245814 Mislane Santos Da Silva 64579616-5 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1246019 Monica Cristina Monteiro 405862088 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1247323 Naiara Keith Caetano Paulino 403144802 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1250861 Nancy De Fatima Xavier 479700564 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1247226 Nangela Ribeiro De Souza 401364410 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1244725 Natalia Alves de Sales Santos 421492880 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1247461 Patricia Elaine Bolonhezi 446035397 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1250988 Patricia Salete Fonseca Balmo-
risco 

401357776 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 7 

1250843 Paula Cristina De Almeida 
Aguiar 

466982033 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251021 Paula Cristina Marques De Go-
doy 

407600516 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251750 Paula Maria Ferreira De Souza 414710137 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251217 Rachel Fante 274897635 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251386 Rafaela Ramalho Padovan 401358951 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251365 Raquel De Abreu Parmezan 
Izepi 

2413722502 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251234 Renata Barros Da Mota Pedro 345133377 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1249749 Renata Dos Santos Oliveira Bar-
bosa 

341706024 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251231 Renata Ferreira Teixeira Rodri-
gues 

402409644 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251262 Rita De Cassia Garcia Stepanov 19524106X EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251229 Rosa Maria Santos Mazzi 413564976 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1245454 Rosangela Francisca Geabardo 350380697 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251376 Roseli Cordeiro Malenowtch 271459244 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1250938 Roseli Maria Da Costa Goncal-
ves 

261551164 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1244721 Roseli Serafim Da Silva Oliveira 299835960 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1247442 Roseli Vieira De Lima Reis 406541036 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1248396 Rosimeire Maria Passos Da 
Silva 

264677274 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1244519 Rosinei Teixeira Da Costa 228313454 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251125 Sandra Regina Da Cunha An-
drade 

279992956 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1248354 Sara Joyce De Lima Silva 454842296 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1248211 Silvana Aparecida Correia Da 
Silva 

288253747 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251462 Silvana Carvalho Romano 401363466 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1247626 Silvana Cristina Roza 495559271 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1251521 Silvana De Oliveira 487821841 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1247373 Silvia de Souza 451197501 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 8 

1250859 Solange Maria Teles De Carva-
lho 

81664631 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1249939 Sueli Morilia Manarin 177386861 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1247081 Suzana Moura Gomes 407821648 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251793 Taisa De Paula Durigan 461896898 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251502 Tamirez Arruda Duarte Rama-
lho Ribeiro 

48142930 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1247399 Tamirez Constantino Cardoso 
Vieira 

40258708 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1246134 Tania Maria Silva 405863202 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1248459 Tania Silene  Alves Queiroz Fer-
nandes 

236512067 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1245437 Tatiana Barbosa Da Silva 344713623 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1246262 Tatiane Da Silva Sousa 437316130 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1246950 Tatiane Satie Hazi Freitas 328555800 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1245826 Thais Fernanda De Souza Car-
valho 

362666830 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251731 Thamires Cristina Sant´ana Bar-
ros 

476468413 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1250569 Vanessa Aparecida Caetano 
Costa 

415228426 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1247067 Vanessa Aparecida Santana Ri-
beiro 

443850422 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1245882 Vanessa Cristina Dos Santos 462135238 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1245348 Vanessa Kelli Rodrigues 406127384 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251294 Vanessa Morais Fernandes 255263429 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1246849 Vanessa Vilela Trindade 445150117 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1248914 Vania Aparecida Da Silva Ruiz 282526699 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1250866 Vania Croscatto Vasconcelos 350987385 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1249526 Vanuza Paula Bueno Da Silva 253535797 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251679 Vera Lucia Bernardes Dos San-
tos 

25352118-x EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251138 Vitoria Oliveira De Assis Ma-
chado 

459613960 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1246274 Viviane Amancio Pires 466968097 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1250855 Viviane Celestino De Souza 
Costa 

466981314 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1248346 Welyda Suelen De Mazzi 459114529 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

1251303 Zilda Aparecida De Lima Oli-
veira 

327527195 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 9 

 
Técnico de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Período Início Sala 

1248556 Aline Jose Da Silva 462176629 EMEIF Ozira de Arruda Mendes - 
Rua João Gonçalves de Farias, 77 

Tarde 18/11/2018 - 14:00 - Os Portões 
serão fechados às 13:45 

Sala 1 

 




